АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№ /ttty-fw-

«О выделении дополнительных
денежных средств»

1. Выделить дополнительные денежные средства администрации

Шалинского муниципального района на проведение работ по благоустройству

территории в сумме 10 500 000 (десять миллионов пятьсот тысяч) рублей, за

счет средств, предусмотренных по бюджетным классификациям:

- 10208010520200590611241 - 9 200 000 руб.;

- 10205036000005000870296 - 1 300 000 руб.

2. Шалинскому районному финансовому управлению внести

соответствующие изменения в бюджет района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Шалинского муниципального района

Адуева Л-А. М;

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
Шалинского муниципального района Р.Ж. Адуев